
UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Dos Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Mer BRU Margot F 2006 00 34 00  00 36 02

2 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 33 00  00 36 22

3 Corbeilles Villechenou Marion F 2006 00 45 00  00 38 34

4 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 00 50 00  00 39 75

5 Lorris POPHILLAT chloé F 2006 00 45 00  00 40 22

6 Puiseaux GLORIEUX Léonie F 2005 01 00 00  00 41 25

7 Chateauneuf-sur-Loire JOLY Léa F 2005 00 55 00  00 42 16

8 Lorris BESSE DESMOULIERE clémence F 2006 00 45 00  00 42 51

9 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 00 00  00 42 83

10 Chateauneuf-sur-Loire PALOS Margot F 2006 00 50 00  00 43 75

11 Puiseaux DEORME Jade F 2006 01 00 00  00 44 62

12 Saint-Jean-de-Braye LE PRËTRE MAELY F 2005 00 45 00  00 47 52

13 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 00 00  00 50 90

14 Mer BAUDOUIN Charlie F 2006 00 51 00  00 52 57

15 Saint-Jean-de-Braye LECONTE Wendy F 2005 00 45 00  00 53 18

16 Puiseaux BECQ ALYSSA F 2006 01 00 00  00 55 30

17 Puiseaux DIPPE Manuella F 2006 01 00 00  00 56 59

18 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Maé F 2007 00 55 00  01 00 92

19 Saint-Jean-de-Braye ABDOU - DARBIER ANISSA F 2005 00 50 00  01 07 71

20 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Elsa F 2008 00 40 00  01 12 73

21 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 00 45 00 FFT

21 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 00 30 00 FFT

21 Lorris KONATE odiane F 2007 00 45 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 01 00 00  00 30 03

2 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 00 50 00  00 30 10

3 Puiseaux DAZI Nawell F 2004 01 00 00  00 30 13

4 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 55 00  00 32 05

5 Corbeilles Varquet Léa F 2004 00 35 00  00 32 65

6 Mer BAUDOUIN Zoe F 2003 00 30 00  00 37 54

7 Puiseaux SI-MOHAMMED Louna F 2004 00 40 00  00 37 59

8 Corbeilles Luche Morgane F 2003 00 50 00  00 38 37

9 Lorris OUTITA maryam F 2004 00 36 00  00 39 55

10 Puiseaux BORNADO Jade F 2003 00 50 00  00 43 20

11 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Maeline F 2004 00 55 00  00 43 84

12 Puiseaux HU Jia F 2004 01 00 00  00 44 54

13 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Joséphine F 2004 00 50 00  00 46 00

14 Chateauneuf-sur-Loire PATINOTE Zoé F 2003 00 50 00  00 51 10

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 00 40 00  00 27 84

2 Mer FOUGEREUX Axelle F 2002 00 21 00  00 30 95

3 Lorris EURY flavy F 2002 00 35 00  00 34 29

4 Lorris POUGET Laura F 2001 00 35 00 FFT

4 Lorris ROUGET laura F 2001 00 25 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Dos Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Monchecourt Ryan G 2005 00 45 00  00 28 55

2 Lorris KONATE selwyn G 2005 00 28 00  00 29 38

3 Puiseaux TESTARD Fabien G 2006 01 00 00  00 34 57

4 Lorris DAVID gabin G 2006 00 28 00  00 36 34

5 Chateauneuf-sur-Loire PEYRONNET Vital G 2006 00 50 00  00 36 95

6 Puiseaux DACOSTA Nelson G 2005 01 00 00  00 38 44

7 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 38 00  00 38 79

8 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 36 00  00 40 44

9 Lorris MONGUILLON bastian G 2007 00 30 00  00 40 80

10 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Ewenn G 2005 00 50 00  00 44 53

11 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 55 00  00 47 39

12 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 55 00  00 47 44

13 Lorris THION Adrien G 2007 00 45 00  00 49 54

14 Lorris PALIX aurélien G 2006 00 30 00  00 50 80

15 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 45 00  00 51 06

16 Lorris HEITZMANN kélyan G 2005 00 30 00  00 54 41

17 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 40 00  00 56 31

18 Chateauneuf-sur-Loire PALOS William G 2006 00 55 00  00 57 52

19 Saint-Jean-de-Braye NOEL-BOSSERT Timéo G 2007 00 55 00  01 03 89

20 Saint-Jean-de-Braye ELHAJAJI Mohamed G 2006 00 45 00  01 10 84

21 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 00 35 00 FFT

21 Saint-Jean-de-Braye BaXS Baptiste G 2006 01 00 00 FFT

21 Puiseaux ROUMY-BOUTTET Hadrien G 2005 00 39 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Da Silva Lucas G 2003 00 35 00  00 27 03

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 00 45 00  00 27 85

3 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 38 00  00 29 15

4 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 00 30 00  00 31 52

5 Chateauneuf-sur-Loire MONCEAU Paul G 2003 00 50 00  00 33 45

6 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 45 00  00 35 66

7 Saint-Jean-de-Braye GAUTHIER Tristan G 2003 00 30 00  00 38 66

8 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 50 00  00 40 07

9 Puiseaux ALBINO Louis G 2004 00 50 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Mer GUILLORY Florentin G 2002 00 22 00  00 26 41

2 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 00 50 00  00 30 45

3 Puiseaux BORNADO Jarod G 2001 00 50 00  00 41 66



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Brasse Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Auréline F 2005 00 50 00  00 38 27

2 Corbeilles Bertel Emma F 2005 00 50 00  00 38 77

3 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 00 50 00  00 40 08

4 Chateauneuf-sur-Loire PALOS Margot F 2006 00 50 00  00 41 78

5 Corbeilles Pelloie Solveig F 2005 05 00 00  00 42 54

6 Chateauneuf-sur-Loire JOLY Léa F 2005 00 50 00  00 46 53

7 Saint-Jean-de-Braye LECONTE Wendy F 2005 00 40 00  00 47 25

8 Puiseaux BECQ ALYSSA F 2006 01 00 00  00 49 07

9 Saint-Jean-de-Braye LE PRËTRE MAELY F 2005 00 40 00  00 49 62

10 Corbeilles Brasssamin Lynlay F 2007 01 00 00  00 52 53

11 Puiseaux LENGLET Ambre F 2006 01 05 00  00 56 13

12 Saint-Jean-de-Braye ABDOU - DARBIER ANISSA F 2005 00 45 00  01 02 98

13 Saint-Jean-de-Braye LEFORT Elsa F 2008 00 40 00  01 11 27

14 Saint-Jean-de-Braye AUGAUDY Maé F 2007 00 45 00  01 14 39

15 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Leila F 2007 00 45 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Wallez Jade F 2004 00 50 00  00 31 27

2 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Eugénie F 2004 00 50 00  00 31 57

3 Mer BAUDOUIN Zoe F 2003 00 45 00  00 31 84

4 Chateauneuf-sur-Loire ADOBET Louise F 2003 00 50 00  00 34 00

5 Chateauneuf-sur-Loire DELACENSERIE Maeline F 2004 00 50 00  00 34 73

6 Chateauneuf-sur-Loire SIMON Joséphine F 2004 00 50 00  00 36 60

7 Chateauneuf-sur-Loire PATINOTE Zoé F 2003 00 50 00  00 42 24

8 Corbeilles Luche Morgane F 2003 00 55 00  00 57 77

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 00 35 00  00 34 22



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Brasse Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Chateauneuf-sur-Loire BAUDET Ewenn G 2005 00 50 00  00 36 09

2 Corbeilles Monchecourt Ryan G 2005 00 50 00  00 36 31

3 Chateauneuf-sur-Loire PEYRONNET Vital G 2006 00 50 00  00 39 22

4 Chateauneuf-sur-Loire VERNEAU Clément G 2005 00 55 00  00 39 44

5 Corbeilles Payen Alexis G 2005 00 45 00  00 41 12

6 Saint-Jean-de-Braye ELHAJAJI Mohamed G 2006 00 35 00  00 45 46

7 Corbeilles Bongiraud Mael G 2007 00 58 00  00 50 15

8 Chateauneuf-sur-Loire MONTEIRO Elwan G 2007 00 55 00  00 50 36

9 Chateauneuf-sur-Loire PALOS William G 2006 00 50 00  00 51 05

10 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Cyprien G 2006 00 35 00  00 55 87

11 Saint-Jean-de-Braye LANGLOIS Basile G 2006 00 35 00  01 00 54

12 Saint-Jean-de-Braye NOEL-BOSSERT Timéo G 2007 00 45 00  01 28 48

13 Saint-Jean-de-Braye ABANNOUD Mohamed G 2005 00 30 00 FFT

13 Saint-Jean-de-Braye BaXS Baptiste G 2006 00 45 00 FFT

13 Puiseaux ROUMY-BOUTTET Hadrien G 2005 00 40 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Saint-Jean-de-Braye MAURIN Samuel G 2003 00 30 00  00 27 14

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004 00 40 00  00 32 15

3 Chateauneuf-sur-Loire MONCEAU Paul G 2003 00 50 00  00 33 51

4 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004 00 45 00  00 34 38

5 Chateauneuf-sur-Loire BRAS Enzo G 2003 00 50 00  00 35 94

6 Saint-Jean-de-Braye GAUTHIER Tristan G 2003 00 35 00  00 38 55

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002 00 50 00  00 32 00



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Nage Libre Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Puiseaux GOMEZ-ABASCAL Loona F 2007 01 00 00  00 31 05

2 Lorris POPHILLAT chloé F 2006 00 45 00  00 31 70

3 Corbeilles Villechenou Marion F 2006 00 45 00  00 32 15

4 Corbeilles Bertel Emma F 2005 00 40 00  00 33 26

5 Mer BRU Margot F 2006 00 30 00  00 34 12

6 Corbeilles Cardenne Jade F 2006 00 45 00  00 35 09

7 Mer VIVIER Lylou F 2005 00 28 00  00 35 45

8 Puiseaux GLORIEUX Léonie F 2005 01 00 00  00 38 58

9 Puiseaux DEORME Jade F 2006 01 00 00  00 40 22

10 Mer BAUDOUIN Charlie F 2006 00 48 00  00 41 89

11 Lorris BESSE DESMOULIERE clémence F 2006 00 45 00  00 44 28

12 Puiseaux DIPPE Manuella F 2006 01 00 00  00 52 87

13 Corbeilles Boisgibault Célya F 2005 01 20 00  00 57 65

14 Corbeilles Chesneau Hermione F 2007 02 10 00  01 35 58

15 Lorris COFFINEAU LOUISE F 2005 00 30 00 FFT

15 Lorris KONATE odiane F 2007 00 45 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Wallez Jade F 2004 00 35 00  00 27 04

2 Corbeilles Varquet Léa F 2004 00 35 00  00 28 90

3 Puiseaux SI-MOHAMMED Louna F 2004 00 40 00  00 29 04

4 Puiseaux LAVAULT Marilou F 2004 01 00 00  00 30 76

5 Lorris OUTITA maryam F 2004 00 30 00  00 32 09

6 Puiseaux DAZI Nawell F 2004 01 00 00  00 32 41

7 Puiseaux HU Jia F 2004 01 00 00  00 34 82

8 Corbeilles Lutton Lauryne F 2004 00 55 00  00 43 67

9 Puiseaux BORNADO Jade F 2003 00 50 00  00 44 62

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Lorris EURY flavy F 2002 00 30 00  00 25 91

2 Mer FOUGEREUX Axelle F 2002 00 18 00  00 28 59

3 Lorris POUGET Laura F 2001 00 30 00 FFT

3 Lorris ROUGET laura F 2001 00 22 00 FFT



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Nage Libre Messieurs

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Payen Alexis G 2005 00 35 00  00 26 32

2 Mer GUEVIT Malo G 2005 00 35 00  00 27 07

3 Lorris KONATE selwyn G 2005 00 27 00  00 30 05

4 Puiseaux TESTARD Fabien G 2006 01 00 00  00 31 75

5 Chateauneuf-sur-Loire PEYRONNET Vital G 2006  00 32 09

6 Puiseaux DACOSTA Nelson G 2005 01 05 00  00 33 82

7 Lorris DAVID gabin G 2006 00 27 00  00 36 79

8 Lorris MONGUILLON bastian G 2007 00 30 00  00 37 27

9 Lorris HEITZMANN kélyan G 2005 00 30 00  00 38 05

10 Mer BARRAULT Kylian G 2005 00 32 00  00 39 35

11 Lorris THION Adrien G 2007 00 45 00  00 44 67

12 Lorris PALIX aurélien G 2006 00 30 00  00 46 16

13 Corbeilles Weinegaessel Théo G 2006 00 55 00  00 50 09

14 Corbeilles Wallez Amaury G 2008 01 30 00  01 10 64

15 Corbeilles Varquet Aymeric G 2007 01 15 00  01 15 00

16 Puiseaux ROUMY-BOUTTET Hadrien G 2005 00 40 00 FFT

B : 9 - 10 ans (Poussins)

1 Corbeilles Da Silva Lucas G 2003 00 25 00  00 24 87

2 Chateauneuf-sur-Loire TOTEREAU Romain G 2004  00 25 42

3 Chateauneuf-sur-Loire PALISSON Robin G 2004  00 28 24

4 Chateauneuf-sur-Loire MONCEAU Paul G 2003  00 29 06

5 Mer GELIN Benjamin G 2004 00 35 00  00 31 68

6 Puiseaux ALBINO Louis G 2004 00 40 00 FFT

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Chateauneuf-sur-Loire CHAMBEROT Simon G 2002  00 25 28

2 Mer GUILLORY Florentin G 2002 00 18 00  00 25 31

3 Puiseaux BORNADO Jarod G 2001 00 40 00  00 26 81



UFOLEP - Centre
Ufolep étape 1

Corbeilles - 30/11/13

25m Papillon Dames

Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Points

A : 8 ans et moins (Mini-Poussins)

1 Corbeilles Pelloie Solveig F 2005 01 00 00  00 37 28

C : 11 - 12 ans (Benjamins)

1 Puiseaux VAUBRUN Chiara F 2002 01 00 00  00 38 95


